
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 182

Об итогах школьного этапа всероссийской 31.10.2025
олимпиады школьников по математике 
2025-2026 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма 
Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. 
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по математике.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления образован

JI.B. Быдзан 
1 экз.



Приложение к приказу 
№ 182 от 31.10.2025

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по математике 

2025-2026 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Борисов Артем 5 56 28 Призер
2 Кондратенко Алексей 5 56 31 Победитель
3 Омельченко Артем 5 56 24 Призер
4 Неходимова Софья 6 56 7 Призер
5 Швайковская Василиса 6 56 14 Победитель
6 Цаплин Данил 6 56 8 Призер
7 Анищенко Виталий 7 56 19 Призер
8 Самусева Иванна 7 56 20 Призер
9 Умрихина Валерия 8 56 35 Победитель
10 Щетко Мария 8 56 19 Призер
11 Таболин Арсений 8 56 14 Призер
12 Перов Илья 9 56 28 Призер
14 Тюменцева Анна 9 56 28 Призер
15 Корнильцев Степан 11 56 14 Призер
16 Ахрамович София 11 56 21 Призер

МБОУ «СОШ № 3 им.
Героя Советского Союза 
Н.П. Шикунова»

Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Шалудкин Павел 5В 56 42 Победитель
2 Глушков Глеб 5Б 56 35 Призер
3 Трифонова Варвара 5Б 56 28 Призер
4 Куряшкина Ксения 5А 56 25 Призер
5 Бурашов Илья 6В 56 49 Победитель
6 Деревьев Артем 6В 56 42 Призер
7 Вошева Ольга 6Г 56 35 Призер
8 Дубоделова Диана 6Б 56 • 35 Призер
9 Крушанов Макар 6Г 56 31 Призер
10 Печкурова Алина 6А 56 29 Призер
11 Шагин Артем 6Г 56 29 Призер
12 Бологова Вероника 6Г 56 28 Призер
13 Зиновьева Варвара 6Б 56 28 Призер
14 Колбик Ярослав 6Г 56 28 Призер
15 Рыжук Полина 6В 56 28 Призер
16 Шмелев Семен 6Г 56 25 Призер
17 Романова Евгения 7А 56 49 Победитель
18 Реук Руслана 7А 56 42 Призер
19 Крикливых Борис 7В 56 36 Призер
20 Свидрицкий Дмитрий 7Б 56 36 Призер
21 Гусенас Пелагея 7А 56 33 Призер
22 Ливанова Юлия 7В 56 32 Призер



23 Бондарчук Мария 7А 56 31 Призер
24 Абянова Дилара 7Б 56 30 Призер
25 Иващенко Татьяна 7В 56 27 Призер
26 Алексеева Юлия 7А 56 26 Призер
27 Г оловачев Егор 7А 56 25 Призер
28 Соколова Анастасия 7Б 56 25 Призер
29 Иванов Евгений 8А 56 49 Победитель
30 Марков Максим 8В 56 35 Призер
31 У сков Дмитрий 8Б 56 35 Призер
32 Ерёмина Ксения 8А 56 28 Призер
33 Филиппова Анна 8Б 56 28 Призер
34 Анискевич Дана 9Г 56 32 Призер
35 Ридная Алина 9А 56 28 Призер
36 Тришкин Владимир 9А 56 28 Призер
37 Мезинцева Светлана 10А 56 35 Призер
38 Никишина Ксения 10А 56 35 Призер
39 Петухова Мария 10А 56 32 Призер
40 Кочконбаева Асема 10А 56 29 Призер
41 Рубан Кита 10А 56 29 Поизео
42 Рубан Мария 10А 56 29 Призер
43 Макаренко Дарья 10А 56 28 Призер
44 Даниленко Никита 11А 56 49 Победитель
45 Козлова Ольга 11Б 56 44 Призер
46 Перфилова Екатерина 11А 56 42 Призер
47 Г руне Г ерман Н А 56 35 Призер
48 Сидоркина Юлия 11А 56 32 Призер
49 Рыжук Ярослав 11Б 56 28 Призер
50 Кузьмина Александра

\A \Z fW T  Р П Т Т Т  \ Г п  л
П А 56 26 Призер

1
Iv lb v j У и и Ш  Ч

Бахматова Софья
класс

7А 56 20 Призер
2 Таначёва Софья 7Б 56 19 Призер
3 Гришелёнок Павел 9 56 28 Победитель
4 Погосян Мариам 9 56 28 Победитель
5 Кутенкова Любовь 9А 56 25 Призер
6 Мельников Дмитрий 9 56 22 Призер
7 Обянов Артем 10А 56 21 Призер
8 Федотенко Валентина 10А 56 37 Победитель
9 Цупель Анастасия 10А 56 25 Призер
10 Овсянская Софья 

X /fK O V  РПТТТ Ш  s

11А 56 28 Победитель

1
I V l D V j  У  V ^ W L L l  J N 2  J

Урсаленко Ангелина 4 56 26 Победитель
2 Ищак Яна 5 56 21 Победитель
3 Курищева Анастасия 6 56 31 Победитель
4 Григорьев Кирилл 7 56 36 Победитель
5 Архипов Андрей 7 56 29 Призер
6 Сажин Егор 7 56 29 Призер
7 Живуцкий Денис 8 56 21 Победитель
8 Потапенко Софья 9 56 35 Победитель
9 Г атилова Ульяна 9 56 28 Призер
10 Павлов Владимир 9 56 28 Призер



11 Живуцкая Анастасия 10 56 49 Победитель
12 Сударев Иван 11 56 32 Победитель
13 Никиенко Анастасия 11 56 21 Призер

МБОУ СОШ № 6 • ■ '

1 Орловская София 4 56 37 Победитель
2 Шорохова Алина 4 56 28 Победитель
3 Снегурев Павел 4 56 25 Победитель
4 Миндалев Павел 4 56 27 Призер
5 Устинова Дарья 4 56 25 Призер
6 Шванева Алёна 4 56 24 Призер
7 Закорданская Юлия 4 56 23 Призер
8 Сибейко Артём 4 56 23 Призер
9 Игнатенко Егор 4 56 24 Призер
10 Богомолова Ангелина 4 56 22 Призер
11 Сабитов Никита 4 56 22 Призер
12 Урунгулова Анна 4 56 16 Призер
13 У скова Арина 4 56 16 Призер
14 Федотко Диана 5 56 32 Победитель
15 Борисова Дарья 5 56 25 Победитель
16 Пичкур Варвара 5 56 24 Победитель
17 Банзитов Кирилл 5 56 24 Призер
18 Агеева Полина 5 56 17 Призер
19 Аликина Валерия 5 56 21 Призер
20 Ситников Сергей 5 56 21 Призер
21 Шидловская Варвара 5 56 21 Призер
22 Игнатенко Иван 6 56 56 Победитель
23 Иванов Артём 6 56 35 Призер
24 Смирнова София 6 56 32 Призер
25 Леонов Александр 6 56 14 Призер
26 Гудкова Арина 7 56 33 Победитель
27 Пюкшина Софья 7 56 32 Победитель
28 Болбас Илья 7 56 30 Призер
29 Васильева Яна 7 56 29 Призер
30 Экгардт Кирилл 7 56 26 Призер
31 Экгардт Дмитрий 7 56 23 Призер
32 Хабарова Вероника 8 56 21 Победитель
33 Екимова Александра 8 56 ‘14 Призер
34 Краева Ульяна 8 56 14 Призер
35 Зырянов Максим 9 56 17 Победитель
36 Грицюк Полина 9 56 14 Призер
37 Лысенко Егор 9 56 14 Призер
38 Сидоренко Валерия 9 56 14 Призер
39 Кортунов Никита 10 56 21 Победитель
40 Чутченко Елизавета 10 56 14 Призер
41 Медведева Анастасия 10 56 11 Призер
42 Асташков Артём 11 56 26 Победитель
43 Мельниченко Арина 11 56 25 Призер
44 Тюляев Денис 11 56 25 Призер


